
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Žídenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno

D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/18, Brno -

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Stavební úpravy vyvolané objednatelem.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

XJedná se o změnu:

(zatrhnout)
nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla X

G Jedná se ozměnu ve§ 222 odst. 4

smyslu zákona § 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: §222 odst. 6

(zatrhnout) § 222 odst. i

><y X£
N

O
OJ

T3
■3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD XZpůsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

o -« >§
§ £

« N
•g 5
-3 in e

2 509 265,11 Kč

-716 512,60 KčOJ
U

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vc. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Zhotovitel
><u
C

1 792 752,51 Kč11
o C
O) 3
V N

sazba: 15% 268 912,88 Kč

•3 2 061 665,39 Kč
'3

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

e v průběhu výstavby

1
bez vlivu na změnu termínujU

O
Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek ě. 3o

Změnu odsouhlasil: datum'5
a;

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.2021
23 C

3 £
o B TDI: 08.06.2021 Icr
rs
o Objednatel (statutární zástupce): 08.06.2021

Přílohy:

Rozpočet

J5
O

ÍC
SX



Protokol o změně díla Změnový list c. 2

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno -

D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/18,

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Vyjmutí bytové jednotky Viniční 20 byt č. 8 z důvodu zjištění nepředvídaných skutečností a to nezpůsobilého stavu

skladby střešního pláště po jeho rozdělání v návaznosti na uvažovanou výměnu střešních oken.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

XJedná se o změnu:

(zatrhnout)
>4)
s Jedná se ozměnu ve § 222 odst. 4><D

s
smyslu zákona § 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: §222 odst. 6

(zatrhnout) ; § 222 odst. 7

N
o

XO)

V
T3
‘3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD

dodatek k PD

XZpůsob

projekčního řešení -

změny: (zatrhnout)
dokumentace skut.provedeni

jiné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

0 -gg E
N

£ t'
'3 * e

0,00 Kč

-873 610,20 KčOl
u

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

sazba: | 15%

Zhotovitel
>0J

c -873 610,20 Kč
» ĚT
O >oi Výše DPH -131 041,53 Kč‘ST i

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

"3 -1 004 651,73 Kč'3

I
Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínug
.

a
D Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3o
cn

Změnu odsouhlasil: datum'■IH

3
o j

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.20213 b
2 |
£ £O N

TDI: 08.06.2021
cn

o Objednatel (statutární zástupce): 08.06.2021

Přílohy:

Rozpočet
O

r3
Cl,



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno -

D2C PROJEKT GROUP s.r.o,, Gebauerova 4502/18,

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Elektroinstalace - při realizaci díla byl revizním technikem zjištěn nevyhovující stav přívodních kabelů do bytových

jednotek, bylo nutné provést jejich výměnu a úpravu elektroměrového místa.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla| -
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla X»ty

tí
Jedná se ozměnu ve |§ 222 odst. 4

smyslu zákona § 222 odst. 5

č.l 34/2016 Sb.: §222 odst. 6

(zatrhnout) § 222 odst. 7

>01

&
N

O
X<u

T3

'3
zápis do SD (deníku změn), zápis z KD XZpůsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jjné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

o -- >g
« S E
rd >N N

"3 S

468 295,40 Kč

0,00 Kč
aj
U

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

sazba:

Zhotovitel

3 468 295,40 KčOJ i-,

u so >3
<u g

N

Výše DPH 15% 70 244,31 Kč

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

538 539,71 KčT3
-3

í
Termín realizace změny: v průběhu výstavbyC

g Vliv změny na terním dokončení díla: bez vlivu na změnu termínuOJ

O Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3o
co

Změnu odsouhlasil: datum‘‘■IH

3
OJ

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.20212 >■«
23 s
X >o j
3 g
O N

TDI: 08.06.2021 I
cň

T3
Objednatel (statutární zástupce):o 08.06.2021

Přílohy:

Rozpočet

x
o
;s
Cu



Protokol o změně díla Změnový list ě. 4

Oprava bytů v Bmě-Židenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenidch - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Zidenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 BrnTDI:

Projektant: D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/

Popis změny:

Podlahové konstrukce - při realizaci díla byl zjištěn nevyhovující stav skladeb podlahových konstrukcí v bytových

jednotkách, bylo nutné provést jejich úpravu.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X
Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla X
><U
d Jedná se ozměnu ve

smyslu zákona

č.134/2016 Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4
£

g 222 odst. 5N
O

g 222 odst. 6 Xa>

g 222 odst. 7T3
-3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X
Způsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH
d 713 782,34 KčO '« >QJ

.«5e£T >N N
^ ^
-3 « d

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH
-496 758,63 Kčo

U

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

sazba: | 15%

Zhotovitel
>U
d 217 023,71 Kč
8 ET
o >5
a; g

■5' N

Výše DPH 32 553,56 Kč

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

249 577,27 Kč
'3

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínu

d

g
■S2

o Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek c. 3o
co

Změnu odsouhlasil: datum^i—t

d
<u Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.2021

2S dx
g £
3 N

TDT: 08.06.2021

Objednatel (statutární zástupce):o 08.06.2021

Přílohy:x
o

Rozpočet
Ph



Změnový list c. 5Protokol o změně díla
__ v

Oprava bytů v Brně-Zidenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská částBrno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

TDI: RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno

Projektant: D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/1

Popis změny:

Svislé a vodorovné konstrukce - stěny a stropy - při realizaci díla byl zjištěn nevyhovující stav konstrukcí v

bytových jednotkách, bylo nutné provést jejich úpravu.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

X
Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
X

>QJ
£ Jedná se ozměnu ve § 222 odst. 4

smyslu zákona § 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: [§ 222 odst. 6

(zatrhnout)

><u
s
N
O

Xo

§ 222 odst. 7T3
'■3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X
Způsob

dodatek k PD
projekčního řešení

1 dokumentace skut.provedeníuui>

změny: (zatrhnout)----
jme

hodnota připočtu (víceprací)
o 'p >§

S szr n
'̂3 * a

330 202,93 Kč
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH
-216 610,31 Kč

0i
U

ocenění změny předložil: Zhotovitel

£ náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH

113 592,62 KčOl
w £
O >s
o j g
rt N

17 038,89 Kč15%sazba:

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn ř.

130 631,51 KčT3
-■3

i
Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby£

g
u bez vlivu na změnu termínu£
D Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3o
co

Změnu odsouhlasil: datum*-rH

£
o;

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.20212
2S £
r! >0J

í sO n
TDI: 08.06.2021

'JI

Objednatel (statutární zástupce):o 08.06.2021

Přílohy:

Rozpočet

J3
o

íS



Protokol o změně díla Změnový list c. 6

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno

D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/18

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Komíny - při realizaci díla byl revizním technikem pro komíny zjištěn nevyhovující stav spalinových cest v

bytových jednotkách, bylo nutné provést jejich vyvložkování v souladu s požadavky pro kondenzační kotle.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla X>ai

3
Jedná se ozměnu ve § 222 odst. 4

smyslu zákona § 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: § 222 odst. 6

(zatrhnout)

>ai

g
N
O

XOl
■rt

§ 222 odst. 7T3
■3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X
Způsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH
s 317 243,00 Kčo -a

(J S E
■sr a
■S £
"3 w e

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH
0,00 Kč

Ol
U

ocenění změny předložil: Zhotovitel
>o
e náklady na změnu v Kč bez DPH

sazba:

317 243,00 KčO K.

" 3
O >0i Výše DPH 47 586,45 Kč15%o g

■<? N
náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

364 829,45 KčT3
v3

Termín realizace změny: v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínu

e
*0-1

g Vliv změny na terním dokončení díla:o

D
Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3o

Změnu odsouhlasil: datum
3
o

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.20218 >»>
X
S S
O N TDI: 08.06.2021

T3

Objednatel (statutární zástupce):o 08.06.2021

Přílohy:

Rozpočet

X

o.



Protokol o změně díla Změnový list č. 7

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Bmo-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno

D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/18

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Plynové rozvody - při realizaci díla byl revizním technikem pro plynová zařízení zjištěn nevyhovující stav

plynových rozvodů v bytových jednotkách, bylo nutné provést jejich výměnu v souladu s požadavky předpisů TPG.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
X>«

c Jedná se ozměnu ve

smyslu zákona

č.134/2016 Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

>0J

g
N
O

g 222 odst. 6 Xtu

g 222 odst. 7T3
.3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD XZpůsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

|jiné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

e

.SL, S B
i? >N N

-O £
'3 » a

335 010,00 Kč

0,00 Kčcu
U

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Zhotovitel

a 335 010,00 Kč
“ B1o >5 sazba: 15% 50 251,50 Kčv g

’nT N
385 261,50 KčT3

'3

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavbys
*•1-1

É bez vlivu na změnu termínuo

D Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3o

Změnu odsouhlasil: datum‘•IH

C
<u

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.2021
2S c

><u
1 E£ N

TDI: 08.06.2021
T3

Objednatel (statutární zástupce):o 08.06.2021
>■.

Přílohy:

Rozpočet
o

s
Cl ,



Protokol o změně díla Změnový list č. 8

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI: RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno

D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/1Projektant:

Popis změny:

Topná soustava - při realizaci díla byl zjištěn nevyhovující stav topných rozvodů a topných těles v bytových

jednotkách, bylo nutné provést jejich výměnu či opravu.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
X

e Jedná se ozměnu ve § 222 odst. 4

smyslu zákona § 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: §222 odst. ň

(zatrhnout) § 222 odst. 7

><u
E
N
O

XQJ

•«
T3
'3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X
Způsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH"Se
68 981,00 Kč

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH
0,00 Kč

U

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

sazba:

Zhotovitel
>OI

e 68 981,00 KčOl

o c
<U Ě

*« N

Výše DPH 15% 10 347,15 Kč

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

79 328,15 KčT3
'3

í>^ Termín realizace změny: v průběhu výstavbys
VfH

i Vliv změny na terním dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu

D Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3o
Cfi

Změnu odsouhlasil: datum
vs

0>
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.2021

j s
3 E
O N

TDÍ: 08.06.2021
cn

T3
Objednatel (statutární zástupce):o 08.06.2021

£ Přílohy:

Rozpočet
o

J—H
>5h



Změnový list č. 9Protokol o změně díla

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Bla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI: RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brn

D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/Projektant:

Popis změny:

Stavební úpravy v sousedních bytových jednotkách přes které vedou rozvody plynu, studené a teplé vody do

opravované bytové jednotky. V průběhu výstavby byla zjištěna nutnost stavebních úprav v sousedních jednotkách.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla X
>4í

C Jedná se ozměnu ve

smyslu zákona

č.134/2016 Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4>QJ

E § 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

XOJ

V
T3
'3

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD

dodatek k FD

X
Způsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)
dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)
o "g >§
« S £

29 779,06 Kč
celkem v Kč bez DPH

*(5' .
'3 co g

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00 Kč<u celkem v Kč bez DPHU

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Zhotovitel
>0J
e 29 779,06 Kču ^
ň C

Výše DPH 4 466,86 Kčsazba: 15%o> g
náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

34 245,92 Kč•O
'3

Termín realizace změny: v průběhu výstavby3

g Vliv změny na terním dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu

D Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3o
tn

Změnu odsouhlasil: datum
"S
4) Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.20212
2 >S1 EO N TDI: 08.06.2021

in
T3

Objednatel (statutární zástupce):o 08.06.2021

Přílohy:

Rozpočet

j í
o

31



Změnový list č. 10Protokol o změně díla

Oprava bytů v Brně-Židenicích 1/2020Předmět díla:

41 bytových jednotekv Brně -Židenicích - seznam dle SoD

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o., Suková 1052/6, 678 01 Blansko

RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno

D2C PROJEKT GROUP s.r.o., Gebauerova 4502/1

TDI:

Projektant:

Popis změny:

ZTI - rozvody vody a kanalizace - při realizaci díla byl zjištěn nevyhovující stav rozvodů vody a kanaliazce v

bytových jednotkách, bylo nutné provést jejich úpravu či výměnu.

objednatelZměnu vyvolal:

Xzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
Xnepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

>41
3 Jedná se ozměnu ve

smyslu zákona

č.134/2016 Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4>41

s § 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

N
O

X4)

'flT
§ 222 odst. 7-a

>3
Xzápis do SD (deníku změn), zápis z KD

Způsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH° ‘r!.£, S 6
n

^ ^

31 912,00 Kč

hodnota odpočtů (méněprací)
-10 081,36 Kč

41 celkem v Kč bez DPHU

Zhotovitelocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH
>4)

21 830,64 Kčs
41

o GO >Q

s
ni N

3 274,60 KčVýše DPH sazba: 15%

25 105,24 Kčnáklady na změnu vč. DPH '

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

T3
>3

v průběhu výstavbyTermín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

3
‘‘•í-I

B
bez vlivu na změnu termínuM

£
Q SoD č. SOD 05202400011, Dodatek č. 3Změna bude smluvně zakotvena v:o
Cfi

datumZměnu odsouhlasil:
'E
41 Zhotovitel (stavbyvedoucí): 08.06.20212

22 3

3 £
o N 08.06.2021TDI:

TS
Objednatel (statutární zástupce): 08.06.2021o

Přílohy:

Rozpočet

33
o

o ,


